

NEW NORDIC Hair Volume (90 + 15 gratis) 105 tabletek



Cena: 187,01 pln

Opis słownikowy

Dawka	-
Kraj produkcji	Polska
Opakowanie	105 tabletek
Postać	Tabletki
Producent/ Dystrybutor	NEW NORDIC HEALTHBRANDS POLSKA SP. Z O.O.
Rejestracja	Suplement diety
Substancja czynna	-
Wysyłka zamówienia	w 24 h

Opis produktu

Charakterystyka Suplement diety Hair Volume w tabletkach, zawiera unikalną kompozycję składników, które pozwalają utrzymać w pełnym zdrowiu włosy, skórę i paznokcie. Tabletki zostały wyprodukowane z naturalnych składników. - Produkt bogaty w wyciąg z jabłka oraz skrzypu polnego. - Biotyna i cynk pomagają w utrzymaniu zdrowych włosów i ich prawidłowego wzrostu. - Miedź wspomaga prawidłową pigmentację włosów i skóry. - Cynk pomaga w utrzymaniu zdrowych i mocnych paznokci. **Zalecana do spożycia dzienna porcja** 1 tabletkę dziennie w trakcie posiłku, popijając szklanką wody. Dla uzyskania najlepszych rezultatów kontynuować stosowanie przez co najmniej 3 miesiące. **Składniki** wyciąg z owoców jabłka (*Malus domestica*, Borkh), wyciąg z prosa (*Panicum miliaceum* L.), wyciąg ze skrzypu polnego (*Equisetum arvense* L.) zawierający krzemionkę, L-cysteina (chlorowodorek bezwodny), L-metionina, kwas pantotenowy (d-pantoteinian wapnia), cynk (tlenek cynku), miedź (siarczan miedzi), biotyna (d-biotyna), substancja wypełniająca: celuloza mikrokrystaliczna; substancje przeciwbrylające: karboksymetyloceluloza i dwutlenek krzemu; składniki otoczki tabletki: substancja wiążąca: sole magnezowe kwasów tłuszczowych; substancja glazurująca: hydroksypropylometyloceluloza. **Uwagi do stosowania** Nie należy przekraczać zalecanej porcji produktu do spożycia w ciągu dnia. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Zrównoważony sposób odżywiania i zdrowy tryb życia są istotne dla prawidłowego funkcjonowania organizmu. Przechowywać w temperaturze pokojowej (15- 25oC) w ciemnym i suchym miejscu, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Nie zaleca się stosowania preparatu u kobiet w ciąży lub karmiących piersią oraz dzieci poniżej 12 roku życia bez konsultacji ze specjalistą.